

M. RIE INVEST ApS

Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Malene Rie Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. RIE INVEST ApS
Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

e-mailadresse: mn@sweetscooking.com

CVR-nr: 33147902

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i unoteret selskab samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.538 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.473	-32.006
Pensioner		-100.000	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		-116.473	-232.006
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-119.002	-30.998
Indtægter af kapitalinteresser		14.648.739	0
Andre finansielle indtægter		127.230	1.111.799
Øvrige finansielle omkostninger		-508	-191
Ordinært resultat før skat		14.539.986	848.604
Skat af årets resultat		-2.379	-193.516
Årets resultat		14.537.607	655.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		14.481.107	655.088
I alt		14.537.607	655.088

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	119.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.649.369	10.000.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.649.369	10.119.632
Anlægsaktiver i alt		24.649.369	10.119.632
Tilgodehavende skat		11.081	0
Tilgodehavender i alt		11.081	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.475.421	9.594.422
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.475.421	9.594.422
Likvide beholdninger		97.244	72.267
Omsætningsaktiver i alt		9.583.746	9.666.689
AKTIVER I ALT		34.233.115	19.786.321

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.091.615	19.610.508
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		34.228.115	19.745.808
Skyldig selskabsskat		0	35.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	40.513
Gældsforpligtelser i alt		5.000	40.513
PASSIVER I ALT		34.233.115	19.786.321

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1